Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 384/2025

Sanharó, 24 de outubro de 2025

Ao Setor de Tributos do Município de Sanharó

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de outubro de

2025, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Aplauso 091/2025, de autoria do Vereador Gilson

Barreto Rodrigues, ao Setor de Tributos da Prefeitura Municipal de Sanharó, em reconhecimento ao

excelente trabalho desempenhado por sua equipe.

A presente homenagem justifica-se pelo profissionalismo, dedicação e eficiência com que o

referido setor tem desempenhado suas funções, contribuindo de maneira significativa para o

fortalecimento da administração tributária do município, assegurando a regularidade das receitas

públicas e promovendo uma gestão fiscal responsável.

O trabalho desenvolvido pelo Setor de Tributos reflete comprometimento com o interesse

público e zelo na prestação do serviço, pautado pela transparência, organização e atendimento de

qualidade à população sanharoense, sendo, portanto, digno de reconhecimento por esta Casa

Legislativa.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/